СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

49-ой сессии (7-го созыва)

 Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

От 25.12.2024                                                                                                № 229

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением

Правительства РФ от 26.12.2005 N 806 "Об утверждении Правил разработки

прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального

имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об

условиях приватизации федерального имущества", руководствуясь решением 14-й

сессии (4-го созыва) Совета депутатов города Болотное от 17.10.2006 № 112 «О

положении «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества»,

Совет депутатов города Болотное решил:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области на 2025 год.

2. Опубликовать настоящее решение в течение 15 дней со дня принятия

настоящего решения в газете «Городской вестник» и разместить на официальном

сайте администрации города Болотное Болотнинского района bolotnoecity.nso.ru. и

на сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном

Правительством Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Болотное.

И.о. Главы города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                                    В.Н. Бурдыгин

Председатель Совета

депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области                                     Н.В. Абрамова

http://bolotnoecity.nso.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению 49-ой сессии (7-го созыва)

Совета депутатов города Болотное

Болотнинского района Новосибирской области

от 25.12.2024 № 229

Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

города Болотное Болотнинского района Новосибирской области на 2025 года

№

п/п

Наименование имущества  Место

нахождения

Ориентирово

чный срок

приватизации

Способ

приватизации

1. Нежилые помещения

гостиницы «Кедр»:

- площадь: 364,1 кв.м.

этаж: № 1, № 2, № 3,

кадастровый номер:

54:03:010602:46;

- площадь: 152,8 кв.м.

этаж: № 3, кадастровый

номер: 54:03:010602:33;

- площадь: 19,4 кв.м.

этаж: № 1, кадастровый

номер: 54:03:010602:47.

Новосибирская

область, город

Болотное,

ул. Школьная, 1

 3 квартал

2025

Продажа

муниципального

имущества